
Id: 486BFBD3-FBD9-4BC2-8110-7A92C6D75FDE. Projekt Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OG.0050.62.2023 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Międzychód 

Na podstawie art. 9a ust. 2 z dnia 29 lipca 2005 r. ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LXX/604/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 

27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Międzychodzie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Międzychód, w składzie: 

1. Marek Nawrot – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Międzychodzie, 

2. Katarzyna Koch – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Międzychodzie, 

3. Urszula Kamińska - przedstawiciel Przychodni Lekarskiej „Provita” w Międzychodzie, 

4. Monika Banaszak - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Miasta Stołecznego Warszawy 

w Międzychodzie 

5. Justyna Olejniczak - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 im. Polski Niepodległej 

w Międzychodzie, 

6. Anna Bartkowiak - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Międzychodzie, 

7. Olga Małecka - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Międzychodzie, 

8. Monika Galos - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Międzychodzie, 

9. Małgorzata Przybysz-Dobkiewicz - przedstawiciel Straży Miejskiej w Międzychodzie, 

10. Iwona Pawlicka - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Szamotułach, 

11. Magdalena Jędrysiak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Szamotułach, 

12. Patrycja Łagódka-  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, 

13. Małgorzata Orzeł - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Międzychodzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Międzychodu 

Krzysztof Wolny 


		2023-09-21T10:09:34+0200




